
Nokia 473063A-101 الجدول بيانات

RTXM228-640 1310 وحدة الإرسال والاستقبالnm 40km + SFP 6G 101.473063A Nokia أصلية

473063A-101

473063A.101 - أصلية Nokia 473063A.101 6G SFP + 40km 1310nm والاستقبال الإرسال وحدة RTXM228-640

سمات

دعم معدل بيانات خط CPRI من الخيار 6 إلى الخيار 8

بصمة SFP + قابلة للتوصيل الساخن

+ 3.3 فولت مصدر طاقة واحد

8431-SFF واجهة كهربائية متوافقة مع

20 كم طول الارتباط

تبديد منخفض للطاقة (1.3 واط نموذجي)

LC موصل مزدوج

1310nm DFB الصور كاشف ، الارسال APD

نطاق درجة حرارة صندوق التشغيل الصناعي: -40 درجة مئوية إلى +85 درجة مئوية

وظائف التشخيص الرقمي المدمجة

متوافق مع RoHS-6 (خالي من الرصاص)

التطبيقات

10G إيثرنت

6/7/8 CPRI خيار

10G ليفية قناة

SONET OC-192 / SDH STM-64

OTN OTU2e



شراء على الفور
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